
Protokół nr 77/2014 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 30 października 2014 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności 4 członków Zarządu, co wobec składu Zarządu 

wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 14 października 2014 r., ewentualne 

zmiany. 

2. Przygotowanie projektu uchwały na sesję w dniu 10 listopada 2014 r. 

3. Rozpatrzenie korespondencji. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 76 posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 14 października 2014 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia uznania zasług dla osoby szczególnie zasłużonej 

w propagowaniu Dzielnicy VII Zwierzyniec, który znajdzie się w porządku obrad sesji 

zwołanej na dzień 10 listopada 2014 r. 

Po zreferowaniu projektu przez przewodniczącego, został on uchwalony przez Zarząd 

jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 699).  

Ad. 3. 

Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję: 

 pismo przewodniczącego Rady Miasta Krakowa w sprawie możliwości zaprezentowania 

osiągnięć i sukcesów rad dzielnic VI kadencji – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Biura Planowania Przestrzennego UMK w sprawie propozycji zorganizowania 

przez radę dzielnicy spotkania z mieszkańcami w związku z przystąpieniem do 

sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszarów: „Rejon 

ulicy Junackiej”, „Balice I”, „Balice II” – przyjęto do wiadomości, 

 odpowiedź Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu na pismo rady dzielnicy 

w sprawie stanu realizacji projektów związanych z oświetleniem ulic na terenie Dzielnicy 

VII – przyjęto do wiadomości, 

 informacja Wydziału Obsługi Urzędu UMK dotycząca ostatecznego terminu składania 

zamówień na 2014 rok w zakresie dostaw: artykułów biurowych, artykułów spożywczych, 

materiałów papierniczych i biurowych na potrzeby dzielnicy – przyjęto do wiadomości. 

 



Ad. 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zapoznał zebranych ze stanem przygotowań do 

uroczystości wręczenia wyróżnienia dla osoby zasłużonej w propagowaniu Dzielnicy VII, 

która będzie miała miejsce w dniu 13 listopada 2014 r. o godz. 19.00 w Willi Decjusza. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 18.35 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                       

      

Szczęsny Filipiak 
 


